Fita CID 221 “Finalització del projecte” - 2n trimestre 2026: finalització de projectes 
amb requisits de contribució a la transició verda i climàtica (35%)

B. Dades econòmiques

B1. Determinació del preu a tant alçat.

B2. Valor estimat del contracte  és de dinou mil euros (19.000,00€), IVA exclòs.

Any VE prestació VE eventuals 
pròrrogues

VE eventuals 
modificacions

SUMA

2026 19.000,00 € - - 19.000,00 €

TOTAL 19.000,00 € - - 19.000,00 €

B3.  Pressupost base de licitació: el pressupost base de licitació és de  vint-i-dos mil 
nou-cents noranta euros (22.990,00 €) IVA inclòs, de la forma següent:

Lot Objecte del lot Import total
(IVA exclòs)

Import total
(IVA inclòs)

1 Creació i desenvolupament d’una 
plataforma e-commerce

19.000,00 € 22.990,00 €

B4.  El  contracte  es  finança  amb  els  fons  procedents  del  Pla  de  Recuperació,